pter hoc ad nostram priesentiam venissetis, causam

in consistorio publico solemniter examinavimus et

attente. His igiturquaea partibus prudenter, sub-

tiliter ac fideliter tam super actis in prajsentia judi-

cum praedictorumquam coram nobisfuereproposita

diligenter auditis et subtili examinalione discussis,

quia nobis constitit evidenter quod comes Convena-

aliud vel probandum. Cumque partes terraino con- r^ rum praedictus tein distantia tertii et quarti gradus

stituto in duorum judicum praediclorum praesentia

tertio litteratorie suam excusanle absentiam, con-

venissent, tu proponens te infirmitate gravatam

testes tuos medio tempore producere nequivisse,

dilationes alias poslulasti : quas licet diclus pro-

curator regis assereret tibi non esse ullatenus con-

cedendas, pactionem faclam de non petendis dila-

tionibus allegando, ac super hoc fuisset diutius

disputatum, tandem deconsensu partium concessa

fuit sub praefala conditione seu pactione dilatio et

terminus assignatus : ad quem cum venisset R.

procurator tuus, ac rursus dilationes alias postula-

ret, dicto procuratore regis eas tibi non debere

consanguinilatis et alfinitatis contingit, et idem co-

mes prius in conspectu Ecclesiae cum nobili muliere

Beatrice contraxerat, a qua non est probatum ipsum

Ecciesiae fuisse judicio separatum, cum super pro-

posito affinitalis articulo nihil contra teiegitimesit

probatum, decommuni fratrum nostrorum consilio

te ab impelitione regis super iis quac in judicium

fuere deducta sentenlialiter duximus absolvendam,

te ex eo nequaquam ream esseperjurii decernenles

quod causam instructam ad nostram remitti pr«e-

sentiam postulasti, cum id, sicut est expressum su-

perius, in nostris fuisset tibi litteris reservalum.

Nulli ergo omniao homiaum liceat hanc paginam
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nosirae diffinitionis infringere vel eis. etc, usque A. deferre velimus, quod Deusconjunxit humana su-

contraire. Si quis autem, etc., usque incursurum.

Datum Laterani.xiv Kal. Februarii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

In eumdem fere modum scriptum est charissimo

in Christo filio nostro Petro illuslri Ayagonum regi.

Novit ille qui est testis in coelo fidelis, etc, usque

in nostris sibi fiiisset litterisreservatum. Monemus
jgitur serenilatem tuam, rogamus et obsecramus in

Domino, celsitudini tuse nihilominus ex animo con-

sulentes quatenusnon molestesustinens nec admi-

rans quod tibi non detulinius contra Deum, sed po-